
OPĆINA BISKUPIJA 

POPIS 

sklopljenih  ugovora u 2019. godini koji se ne vode u registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

STANJE  NA DAN: 31. prosinca  2019.godine. 

Redni 

broj 
Vrsta Ugovora Datum sklapanja 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos s 

PDV-om 

Razdoblje na koje je 

sklopljen 
Subjekt s kojim je sklopljen Datum izvršenja 

Plaćanje iz 

Proračuna 

jedinice (DA 

ili NE) 

Drugi izvor 

financiranja 

Ako nije 

proračun 

jedinice 

 

1. 

 

Ugovor o pružanju usluga 

 

 

02.01.2019. 

 

60,000,00 kn 

 

 

 

 

do 31.12..2019. 

 

Srpsko narodno vijeće 

 

08.02..2019. 

 

DA 

 

 

 

 

2. 

 

Ugovor o korištenju sredstava 

 

18.01.2019. 

 

300.000,00 kn 

 

 
 

do 15.11.2019 

Ministarstvo kulture Republike 

Hrvatske 
15.11.2019. 

 

NE 

 

 

 

3. 

 

Ugovor o poslovnoj suradnji 

 

22.01.2019. 

 

50.000,00 kn 
 

 

Od 22.01. 2019. 

do 31.12.2019. 

 

 

Zajedničko vijeća Općina 

 

04.09. 2019. 

 

DA 
 

 

4. 

 

Ugovor o ustupanju prostora na korištenje 

 

31.01.2019. 

 

0,00 kn 
 

 

Od 01.09.2019. 

do 01.09.2021. 

 

Udruga uza obrazovanje i 

znanost Scientia Populo Knin 

01.09. 2021. 
 

NE 
 

 

5. 
Ugovor o pripremi i izradi projekta 25.01.2019. 

 

5.000,00 kn 

 

 

Dok traje priprema 

projekta 
MATICA d.o.o. Knin 

Do kraja pripreme i 

prijave projekta 

 

DA 
 

 

6. 

Ugovor o autorskom djelu 

 

Ugovor o autorskom djelu 

06.02.2019. 

 

06.02.2019. 

5.893,00 kn 

 

9.166,00 kn 

 
 

Do 15.09. 2019. 

 

Spomenka Matić iz Knina 

 

11.02.2019. 

 

DA 
 

 

7. 

 

 

Ugovor o koncesiji za eksploataciju 

mineralne sirovine … 

04.03.2019.   
 

Do 31. 12. 2057. 

 

Trgovačko društvo „KNAUF“ 

d.o.o. Uzdolje 

 

31. 12. 2057. 
NE  

 

8. 

 

Ugovor o realizaciji  projekta 
05.03.2019.  10.000,00 kn 

1. dio do 15.03.2019. 

2.dio do primopredaje 

projekta 

 

MOBES KVALITETA d.o.o. 

Do primopredaje 

projekta. 

 

DA 
 

 

9. 

 

Ugovor o odobrenju radova 

 

09.04.2019. 

 

 

0,00 kn 

 

 

U skladu sa 

odredbama ugovora 

od 29.06.2018. 

Poljoprivredna zadruga za 

proizvodnju i usluge 

VRBNIČKO SELO 

 

29.06.2029. 

 

NE 
 

 

10. 

 

O korištenju sredstava ministarstva 

Broj: 49-265-19 

 

12.04.2019. 
 

 

20.000,00 kn 

 

Do 21. listopada 2019. 

Ministarstvo kulture Republike 

Hrvatske 

 

22. studenoga 2019. 
DA 

 

 

 

11. 

 

Ugovor o sufinanciranju  broj. 

08-F-I-0465/19-15 

 

15.05.2019. 

 
 

 

350.000,00 kn 

18 mjeseci od dana 

sklapanja 

 

Ministarstvo regionalnog 

razvoja i fondova Europske 

unije 

 

31. ožujka 2020. 

 

NE 

 

 

 

12. 

Ugovor o sufinanciranju zapošljavanja u 

javnim radovima 
30.05.2019. 139.467,39 kn  Na period od 6 mjeseci 

Hrvatski zavod za zapošljavanje 

 

Do kraja 11. mjeseca 

2019. 

 

NE 
 

 

 

13. 

 

Ugovor o donaciji 

 

24.06.2019. 

 

 

3.000,00 kn 

 

 

 

15 dana od dana 

sklapanja Ugovora 

Zavod za hitnu medicinu 

Šibensko-kninsku županiju 

 

Do potpisivanja obiju  

ugovornih strana 

 

DA 

 

 



 

14. 

 

Ugovor o dodjeli sredstava za financiranje 

programa koji su funkciji zaštite i 

promicanja kult. nac. identiteta Srpske nac. 

manj. 

03.07.2019. 

03.07.2019. 

50.000,00 kn 

250.000,00 kn 

 

 

 

U trajanju od 10. 

mjeseci 

 

Srpsko narodno vijeće – 

nacionalna koordinacija vijeća 

srpske  nacionalne manjine u 

RH 

 

Do 30.04. 2020. 

 

 

 

NE 

 

 

 

15. 

 

Ugovor o ustupanju prostora za korištenje 

 

 

10.07.2019. 
0,00 kn 

 

 

U  trajanju od 24. 

mjeseca 

Udruga za rehabilitaciju i 

edukaciju VISKOKI JABLANI 
31. 12. 2021. 

NE 

 
 

 

16. 

Ugovor o provedbi usluga zbrinjavanja 

napuštenih životinja i uklanjanja uginulih 

životinja 

 

25.07.2019. 

 

6.000,00 kn 
7.500,00 kn 

U trajanju od 12. 

mjeseci 

 

AS-EKO d.o.o. 

 

25.07.2020. 

 

DA 

 

 

 

17. 

 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora 

 

 

0708.2019. 

 

 

379,68 (mjesečno) 
 

 

Pet godina 

 

UGOSTITELJSKI OBRT NIKA 

 

 

07.08.2024. 
NE  

 

18. 

 

Ugovor  o ustupanju prostora na korištenje 

 

 

15.08.2019. 

 

0,00 kn  

 

U trajanju od godinu 

dana 

 

Udruga „Žene kosovske doline „ 

 

01.09.2021. 
NE  

 

19. 

 

Ugovor o isporuci radnog materijala za 

školsku godinu 2019./2020. 

 

 

25.08.2019. 

 

 

17.273,78 kn 

 

18.137,47 kn 

 

Do isporuke robe 

 

Narodne novine d.d. 

 

07.09.2019. 
DA 

 

 

 

20. 

Ugovor o priključenju 

Broj 401502-180073-00160106 

 

 

29.08.2019. 

 
134.160,00 kn 

 

167.700,00 kn 

Na  rok od 150 dana 

od dana sklapanja 

ugovora 

HEP – Operator distribucijskog 

sustava d.o.o. 

Do ispunjavanja 

obaveza iz Ugovora 

 

 

DA 

 

 

 

21. 

Ugovor o subvencioniranje cijene relacijskih 

pokaznih karata 

 

 

02.09.2019. 

Prema isplaćenim 

mjesečnim 

računima 

 
Od 01.09. 2019. do 

30.06.2019. 

ČAZMATRANS PROMET 

d.o.o. 
Do 30.06.2020. 

 

DA 
 

 

22. 

Ugovor o sufinanciranju troškova prijevoza 

učenika srednjih škola 

 

 

09.09.2019. 

 

Prema isplaćenim 

mjesečnim 

računima 

 

 

 

 

 

Od 09.09.2019. do 

31.12.2019. 

 

AUTOTRANSPORT d.d. 

 

Do kraja 2019. godine. 

 

DA 
 

23. 

 

 

Ugovor o poslovnoj suradnji 

 

01.10.2019. 

 

20.000,00 kn 

 

 

 

 

Od potpisivanja 

ugovora do kraja 

kampanje 

 

Kninski muzej Knin 

 

Do kraja 10. mjeseca 

2019. 

 

DA 

 

 

24. 
Ugovor  o ustupanju prostora na korištenje 

 
14.01.2019. 0,00 kn  Od 14. 10.2019. Udruga „Žene kosovske doline 

Na vrijeme od 10 

godina 
DA  

25. Ugovor o djelu 21.10.2019. 2.687,50 kn  
Od 23.10. do 201. 11. 

2019. 
Marija Samardžija iz Knina Na mjesec dana DA  

26. Ugovor o sufinanciranju 
 

24.10.2019. 

 

220.000,00 kn 
 

Od potpisivanja 

Ugovora do 

31.01.2020. 

Ministarstvo graditeljstva i 

prostornog uređenja 

 

Do 31. 01. 2020. 
NE  

27. 
Ugovor o sufinanciranju  broj. 

08-F-I-0727/19-15 

 

28.10.2019. 

 

150.000,00 kn 
 

 

Od 26.08.2019, 

Ministarstvo regionalnog 

razvoja i fondova Europske 

unije 

 

Do 31. 03.2020. 

 

NE 
 

28. Ugovor o ustupanju prostora 01.12.2019. 0,00 kn  Od 01.12.2019. Udruga „ Naše Ognjište2 Do 01.12..2020. NE  

 

 
         

 

 


